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1. INLEDNING 
Hässelby Kälvesta Hockey Club (HKHC) är en i grunden ideell förening. Det betyder att vi 
baserar hela verksamheten på en av grundidéerna för svensk idrott. Och att vi jobbar 
tillsammans för ett gemensamt värde och mål. Vi lockar spelare till oss eftersom det är i 
HKHC man får sin sportsliga utbildning, med start i Tre Kronors Hockeyskola hela vägen upp i 
junior och seniorverksamheten. Alla aktiva och ledare skall få chansen att bli så bra som 
möjligt (utifrån sina individuella förutsättningar) och trivas och delta i vår verksamhet så 
länge som möjligt. Glädje och gemenskap är starka drivkrafter för att idrotta. Vi skall bedriva 
och utveckla all verksamhet så att vi ska kunna ha roligt, må bra och prestera.  

Så många som möjligt, så länge som möjligt, så bra som möjligt! 

Klubben styrs av fyra huvuddokument: 

 Hemmaplansmodellen  
 Verksamhetsplanen 
 Vägen till sportslig framgång 
 Årsplanering för lagen  

Hemmaplansmodellen 
Hemmaplansmodellen – en vägvisare för tränare, föreningar och föräldrar med målet att 
skapa ett livslångt intresse för hockey, personlig utveckling och prestationer i världsklass. 

Verksamhetsplanen 
Beskriver den verksamhet som klubben bedriver för att nå framgång, målsättningar och 
stabilitet i en balanserad ekonomi och ska vara ett stöd för ledare och medlemmar i sitt 
utövande. Från 2020 blir barnkonventionen svensk lag varför denna skall tas övergripande 
hänsyn till i föreningens framtida arbete och utveckling. 

Verksamhetsplanen ger en bild över föreningens mål, uppbyggnad, rollfördelning och 
riktlinjer. Verksamhetsplanen ska ses som första delen av två. Där föreningens 
Handlingsplan, "vägen till sportslig framgång", kompletterar detta dokument. Tränarna inom 
HKHC skall använda verksamhetsplanen dokument och Vägen till sportslig framgång som 
hjälpmedel till att kvalitetssäkra den utbildning av hockeyspelare som klubben bedriver. Vid 
eventuella frågor eller tolkningar av policyn skall huvudtränaren i varje lag kontakta HKHC´s 
sportchef för mer information. 

”Vägen till Sportslig Framgång” 
Dokumentet ”Vägen till Sportslig Framgång” beskriver hur vi bedriver våra träningar och 



 

 

matcher för respektive årskull samt hur vår spelidé skall appliceras för alla lag i föreningen. 
Dokumentet beskriver även hur ett lag ska vara organiserat för att nå största möjliga 
framgång, vilken planering för lagets verksamhet som krävs samt vilka förväntningar som 
ställs på spelare, ledare och föräldrar.  

 

Årsplanering för lagen 
Beskriver respektive lags (lagens) organisation, verksamhet och lagets budget. 

2. Hässelby Kälvesta Hockey Club – från bredd till spets  
Framgångsrika föreningar behöver en uttalad vision, mission, målsättning och en gemensam 
värdegrund. Vägen till framgång är att våga möta framtiden, genom att försöka förstå de 
krav som kommer att ställas på en idrottsförening framöver. 

2.1    Vision 
Genom en strukturerad och kvalitetssäkrad utbildning erbjuder vi alla spelare och ledare i 
Hässelby Kälvesta Hockey Club nå sina sportsliga mål. Verksamheten inom HKHC leder till 
samhällsnytta. 
Vi värnar om alla spelares och ledares individuella utveckling på alla nivåer. Hässelby 
Kälvesta Hockey Club är en förening för alla från bredd till spets.  

2.2 Mission 
Hässelby Kälvesta Hockey Club vill erbjuda Sveriges bästa hockeyutbildning. En utbildning 
där alla får vara med vilket genomsyras av glädje, kamratskap och tävlan. Våra lag bildar 
föreningens spjutspets som engagerar, samlar och stimulerar alla medlemmar. 
Spelarrekryteringen börjar i hockeyskolan för att sedan stimulera barn och ungdomar i alla 
åldersgrupper genom anpassade träningsformer. Inom föreningen ges alla samma 
förutsättningar oberoende kunskap och kön att utöva idrotten. 

Vi ska även vara en attraktiv part för våra samarbetspartners, både sportsliga och 
kommersiella, genom att tillsammans skapa de bästa förutsättningarna för alla medlemmar.  
Vi kallar det ”från bredd till spets”.  
”Från bredd till spets” betyder att HKHC vill genom sin satsning på bredden få fram talanger 
och spelare som så småningom kan utvecklas till spelare i vårt eget A-lag, eller för de spelare 
som i junior- och senioråldern är mogna och har ambitionen att kunna ta steget till högre 
nivåer i sina fortsatta hockeykarriärer. 
Ingen utslagning skall ske bland barn och ungdomar som vill spela ishockey.  



 

 

Från U13 påbörjar föreningen bedriva både bredd och spetsverksamhet parallellt. Det 
innebär bland annat att kraven på engagemang, kunnande, träningsnärvaro och uppförande 
blir allt viktigare.  

2.3 Värdegrund 
Hässelby Kälvesta Hockey Club samlar verksamheten runt tre ledord som styr det vi gör. Vi 
ska nå resultat genom att uppmuntra och uppmärksamma prestationer som stärker våra tre 
ledord: 

Hjärta - Klubbkänsla och engagemang är avgörande för både trivsel och framgång. Klubben 
är vår Hemmaplan!  
Kamratskap - Visa respekt och empati för varandra.  Vi är trygga tillsammans! 
Hockey - Glädje, samarbete och tävling 

Alla ska med! Så många som möjligt så länge som möjligt!  

3. Verksamhetsplan 
3.1 Övergripande föreningsmål 
Långsiktiga mål  
 Vara en förebild inom Stockholms ishockey genom att ha fokus på rent spel, fostran i etik 
och moral, god laganda och sunt leverne. Vi följer Svenska Ishockeyförbundets samt 
Stockholms Ishockeyförbunds avsiktsförklaringar och riktlinjer och har 
Hemmaplansmodellen som ett av våra styrande dokument.  

 Mjuka värden. I de mjuka värdena ligger inte enbart vårt värdegrundsuppdrag, utan även 
vårt kunskapsuppdrag. HKHC ska främja alla aktivas utveckling och lärande samt en 
livslång lust att lära. 

 



 

 

 Öka antalet tjejer som idrottar och engagerar sig i klubben. Könsfördelningen skall på sikt 
bli 50/50. 

 Antalet medlemmar ska överstiga 1000. Detta uppnår vi genom att öka antalet lag och 
antalet engagerade ledare samt samarbetspartners. Detta ger Hässelby Kälvesta Hockey 
Club en bredare rekryteringsbas. 

 Full lagstege Junior och Senior verksamhet på dam och herrsidan  
 Föreningen ska verka för att skapa fler isytor.  

Kortsiktiga mål  

 HKHC ska ha full lagstege och bibehålla spelare på barn och ungdomssidan  
 Kvalitetssäkrade träningar med start i Hockeyskolan 
 Öka ekonomisk balans genom att skapa starka samarbetes och sponsoravtal  
 Implementera Hemmaplansmodellen  
 Säkerställa återväxten  

 

3.2 Barn – Hockeyskola upp till och med U12 samt F10, F12, F14 
Övergripande mål- Vad ska uppnås? 

 Ta emot och ge plats för alla oavsett bakgrund, kön och etnicitet 
 Verksamheten ska organiseras utifrån barnets behov och villkor så att glädje och 

gemenskap uppstår 
 Vi ska verka för att Hockeyskolan ska ha minst 100 aktiva elever varje år 
 Vi ska ha lag i varje årskull  
 Utbilda alla medlemmar årligen inom Hemmaplansmodellen. HKHC skall ge våra 

flickor och pojkar en bra uppfostran. Ett bra uppträdande på och utanför rinken skall 
få alla i föreningen att känna sig stolta över vår verksamhet och vår förening. 

 

 

 

 



 

 

3.3 Ungdom – U13 upp till och med U16 samt F16  
Övergripande mål -Vad ska uppnås?  

 Vi ska arbeta för att behålla och utveckla våra spelare – hänsyn skall tas till att 
ungdomar utvecklas och mognar olika fysiskt, mentalt och socialt 

  Vi ska ha lag i varje årskull 
 Ambitionen för respektive årskull beslutas i Lagens Årsplanering för nästkommande 

säsong  
 Från U13 lär sig spelarna att engagemang, kunnande, träningsnärvaro och 

uppförande blir allt viktigare. 
 Fortsätta utbildning av de aktiva inom Hemmaplansmodellen.  

3.4 Junior– J18, J20 och DJ 
Övergripande mål -Vad ska uppnås?  

 Vi ska öka antalet spelare genom en aktiv rekrytering  
 Vi ska ha lag i varje serie 
 Ambitionen för respektive årskull beslutas i Lagens Årsplanering för nästkommande 

säsong  
 Fortsätta jobba med Hemmaplansmodellen, skapa faddrar inom dessa ämnen för 

yngre årskullar 

3.5 Senior 
Övergripande mål -Vad ska uppnås 

 Vi ska ha ett A lag som spelar lägst i Div. 3 (herr) respektive Div.1 (dam) 
 Vi ska ha veteranlagsverksamhet 
 Vi ska ha rekreationsverksamhet  

3.6 Målvakter  

 Vi ska ha flera Målvakter i respektive lag  
 Vi ska ha aktiv Målvaktsträning  
 Alla ska ges möjlighet att prova på att vara målvakt från Hockeyskolan 

 

 



 

 

3.7 Domare i Hässelby Kälvesta Hockey Club 
Övergripande mål - Vad ska uppnås? 

 Vi ska öka antalet domare knutna till föreningen 
 Vi ska säkerställa utbildning och utveckling av domare knutna till föreningen 
 Vi ska öka antalet utbildade domare från våra egna lag 
 Vi ska öka antalet utbildade matchvärdar från våra egna lag  

3.8 Ledare 
 Övergripande mål - Vad ska uppnås? 

 Vi ska ha ledare med rätt kompetens för respektive årskull 
 Vi ska öka antalet kvinnliga ledare 
 Vi ska ha Huvudtränare med rätt behörighet enligt Svenska Hockeyförbundets 

stegutbildningar.  
 Huvudtränare och Lagledare i HKHC ska ha god kännedom om föreningens styrande 

dokument samt utbildning i Hemmaplansmodellen.  
 HKHC samtliga tränare ledare och tränare skall uppvisa utdrag ur belastningsregistret 

3.9 Föräldrar 
Föräldrar är en viktig del i HKHC´s verksamhet och föreningen har stora förväntningar på 
föräldrar. Det är av stor vikt att föräldrar respekterar föreningens, tränares och övriga 
ledares regler, beslut och riktlinjer. 

 Vi stöttar alltid våra spelare i med- och motgång.  
 Vi kritiserar aldrig några barns insatser på isen.  
 Vi respekterar ledarnas beslut.  
 Vi föregår med gott exempel och visar gott omdöme på läktaren liksom i och utanför 

föreningens övriga lokaler.  
 Vi respekterar domare och funktionärer.  
 Vi respekterar de riktlinjer och regler föreningen och lagen har. 
 Samtliga föräldrar skall utbildas i Hemmaplansmodellen  

 

 

 



 

 

4 Utbildning 
Övergripande mål - Vad ska uppnås? 

 Säkerställa att alla ledare har genomfört rätt nivå på utbildning  
 Samarbeta tätare med SISU  
 Utbilda ledare i arbetsgrupperna i de olika verksamhetsområdena som t.ex. 

materialkunskap med mera. 
 Säkerställa att våra ledare deltar på NPF utbildning  

5 Kommunikation 
Övergripande mål - Vad ska uppnås? 

 Samtliga medlemmar ska ha god kännedom om HKHC och vad klubben står för 
 Vi ska nå fler genom fler kommunikationskanaler 
 Alla lag skall ha en egen HKHC mail  
 Alla avlönade Tränare skall ha en egen HKHC mail  
 Vi ska arbeta verksamt för att vara en tillgänglig och lyhörd förening internt och 

externt 
 Vi ska ha en enhetlig grafisk profil 
 Marknadsföra vårt varumärke 
 Kommunicera via sociala medier som Instagram, Facebook och lokala tidningar 
 Månatliga nyhetsbrev 

6 Ishallsutveckling 
Övergripande mål - Vad ska uppnås? 

 Vi ska verka för en trivsam och ändamålsenlig anläggning 
 Samarbeta med Stockholm Stad 
 Aktivt driva frågorna om mer isyta i Västerort 
 Vi ska ha Caféverksamhet  

7 Ekonomi 
Styrelsen ansvarar för att ekonomin ska vara balanserad och alltid väga investeringar mot 
förväntat utfall. Alla inköp ska förankras i hos Kassör, Ordförande, Materialansvarig eller av 
dessa utsedd person.  
Öka ekonomisk balans genom att skapa starka samarbetes och sponsoravtal.  



 

 

 

8 Frågor till klubben 
Frågor eller förslag som inte handlar om verksamheten i det egna laget utan berör klubben 
ska skickas via e-post till kansli@hkhc.se  

Inga email som avser föreningens verksamhet ska skickas direkt till ledare eller 
styrelseledamot.  

Kontaktuppgifter: 
Hässelby Kälvesta Hockey Club 
Box 1076 
162 12 Vällingby 
Telefon: 08-739 35 70 

Email:  
 
kansli@hkhc.se – Sportchef/kansli 
ungdom@hkhc.se – Ungdomsansvariga (Hockeyskola – U15)  
flick.dam@hkhc.se – Flick och damansvarig  
styrelse@hkhc.se – Styrelsen  
kassor@hkhc.se – Kassör 
hockeyskola@hkhc.se – Hockeyskolan 
materialansvarig@hkhc.se – Materialansvarig  


